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ISTITUTO INCREMENTO IPPICO PER LA SICILIA

STATO PATR'MON'ALE - PASS|V0 2018 Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

riferimento riferimento
STATO PATRIMONIALE (PASSIVO) 2018 2017 art.2424 cc DM 26/4/95

A) PATRIMONIO NETTO

I Fondo di dotazione 0,00 0,00Al Al

Il Riserve 9.601.501,16 9.742.614,64
a da risultato economico di esercizi precedenti 9.601.501,16 9.742.614,64 QI\X i,?(/’I'IAVI’ Q{X i’i\Q’”AVI’
b da capitale 0,00 0,00All, Alll All, Alll
c da permessi di costruire 0,00 0,00
d riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali 0,00 0,00
e altre riserve indisponibili 0,00 0,00

I} Risultato economico dell'esercizio 576.080,09 -141.113,48/A1X AIX

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)| 10.177.581,25 9.601.501,16

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

Per trattamento di quiescenza 0,00 0,00B1 B1

Per imposte 0,00 0,00B2 B2

Altri 0,00 0,00B3 B3
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B) 0,00 0,00

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 1.312.417,35 1.285.781,22.C C

TOTALE T.F.R. (C) 1.312.417,35 1.285.781,22
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ISTITUTO INCREMENTO IPPICO PER LA SICILIA

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO 2018

O Qo O|T o Q|0 T o

Q 0|0 o

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

D) DEBITI (1)

Debiti da finanziamento

prestiti obbligazionari

v/ altre amministrazioni pubbliche

verso banche e tesoriere

verso altri finanziatori

Debiti verso fornitori

Acconti

Debiti per trasferimenti e contributi

enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Altri debiti

tributari

verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi (2)

altri

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Ratei passivi

Risconti passivi

Contributi agli investimenti

da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti

Concessioni pluriennali

Altri risconti passivi

TOTALE DEBITI (D)

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

riferimento
i) 2 art.2424 cc
0,00 0,00
0,00 0,00D1 e D2
0,00 0,00
0,00 0,00D4
0,00 0,00D5
97.419,39 120.008,16 D7
0,00 0,00D6
8.320,00 0,00
0,00 0,00
6.720,00 0,00
0,00 0,00D9
0,00 0,00D10
1.600,00 0,00
1.305.775,10 1.148.603,63D12,D13,D14
62.056,97 55.583,68
123.085,79 126.581,98
2.907,82 163.419,49
1.117.724,52 803.018,48
1.411.514,49 1.268.611,79
0,00 0,00E
0,00 0,00E
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

12.901.513,09) 12.155.894,17

riferimento
DM 26/4/95

D3 e D4

D6
D5

D8
D9

D11,D12,D13
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ISTITUTO INCREMENTO IPPICO PER LA SICILIA

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO 2018
STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) Beni di terzi in uso
3) Beni dati in uso a terzi

)
)
)
4) Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) Garanzie prestate a imprese controllate

6) Garanzie prestate a imprese partecipate

7) Garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE

(1) con separata indicazione degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo
(2) Non comprende i debiti derivanti dall'attivita di sostituto di imposta. | debiti derivanti da tale attivita sono considerati nelle voci 5 a) e b)

2018

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

2017

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

riferimento
art.2424 cc

riferimento
DM 26/4/95
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